
 

1 

Wąbrzeźno, dnia 3 czerwca 2022 r. 

O2.N4.361.4.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Odnowienie oznakowania poziomego nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich 

będących w administracji poszczególnych Rejonów Dróg Wojewódzkich w 2022 r. 

z podziałem na VI części 

 

1. Postępowanie o prowadzone w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji, o którym 

mowa w art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.). 

 

2. Termin składania ofert upłynął 03.06.2022 r. o godz. 0845  

 

3. Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia wynosi: 
 

dla części nr I – 250 000,00 zł brutto; 

dla części nr II – 246 000,00 zł brutto; 

dla części nr III – 408 785,49 zł brutto; 

dla części nr IV – 380 000,00 zł brutto; 

dla części nr V – 340 247,10 zł brutto; 

dla części nr VI – 307 499,96 zł brutto; 
 

4. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały złożone 

następujące oferty: 

Część zamówienia nr I – dotyczy RDW Inowrocław 

Lp.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Gwarancja na wykonane 

oznakowanie 

cienkowarstwowe 

(miesiące) 

1 
PASMAL Magdalena Sadowska 

Brzydowo 40, 14-100 Ostróda 

NIP 7412030741 

205 164,00 14 

2 
SAFEROAD GRAWIL Sp. z o. o. 

ul. Komunalna 7, 87-800 Włocławek 

NIP 8670012216 

184 303,20 14 

3 
LECH-MAL Patryk Lech 

ul. Słoneczna 25, Gałów, 55-330 Miękinia 

NIP 9131603376 

186 258,90 14 

4 
MAL-COM Krzysztof Kędzierski 

ul. Ogrodowa 25h, Smolec, 55-080 Kąty Wrocławskie 

NIP 9131403430 

315 741,00 14 

5 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWE 

DROGOWNICTWA S. A. 

Woskrzenice Duże 132, 21-500 Biała Podlaska 

NIP 5932221073 

217 341,00 14 

6 
FIRMA "HUNTER" Joanna Łowińska 

ul. Dębowa 49/15, 61-458 Poznań 

NIP 7831018259 

217 464,00 14 

 



 

2 

Część zamówienia nr II – dotyczy RDW Toruń 

Lp.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Gwarancja na wykonane 

oznakowanie 

cienkowarstwowe 

(miesiące) 

1 
PASMAL Magdalena Sadowska 

Brzydowo 40, 14-100 Ostróda 

NIP 7412030741 

204 402,72 14 

2 
SAFEROAD GRAWIL Sp. z o. o. 

ul. Komunalna 7, 87-800 Włocławek 

NIP 8670012216 

210 157,05 14 

3 
LECH-MAL Patryk Lech 

ul. Słoneczna 25, Gałów, 55-330 Miękinia 

NIP 9131603376 

225 379,76 14 

4 
MAL-COM Krzysztof Kędzierski 

ul. Ogrodowa 25h, Smolec, 55-080 Kąty Wrocławskie 

NIP 9131403430 

386 196,49 14 

5 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWE 

DROGOWNICTWA S. A. 

Woskrzenice Duże 132, 21-500 Biała Podlaska 

NIP 5932221073 

241 232,31 14 

6 
PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE MAL-DRÓG Michał Makarski 

Ostrowite 3, 83-022 Suchy Dąb 

NIP 6040053744 

211 631,63 14 

7 
FIRMA "HUNTER" Joanna Łowińska 

ul. Dębowa 49/15, 61-458 Poznań 

NIP 7831018259 

234 434,64 14 

 

Część zamówienia nr III – dotyczy RDW Tuchola 

Lp.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Gwarancja na wykonane 

oznakowanie 

cienkowarstwowe 

(miesiące) 

1 
PASMAL Magdalena Sadowska 

Brzydowo 40, 14-100 Ostróda 

NIP 7412030741 

363 267,89 14 

2 
SAFEROAD GRAWIL Sp. z o. o. 

ul. Komunalna 7, 87-800 Włocławek 

NIP 8670012216 

359 040,00 14 

3 
LECH-MAL Patryk Lech 

ul. Słoneczna 25, Gałów, 55-330 Miękinia 

NIP 9131603376 

321 840,77 14 

4 
MAL-COM Krzysztof Kędzierski 

ul. Ogrodowa 25h, Smolec, 55-080 Kąty Wrocławskie 

NIP 9131403430 

682 681,75 14 

5 
ABES Sp. z o. o. 

ul. Cicha 60, 80-298 Leźno, 

NIP 5892013290 

423 314,39 14 

6 
Przedsiębiorstwo "DUBR" Sp. z o. o. 

ul. Łódzka 247D, 25-655 Kielce 
NIP 6570695812 

343 155,76 14 

7 
MALDRÓG Sp. z o.o. 

ul. Potokowa 27, 54-105 Wrocław 

NIP 8943151343 

284 303,35 14 

8 
GIERA ZNAKI DROGOWE S. J. 

ul. Lipowa 49 A, 11-042 Jonkowo 

NIP 7393461189 

490 248,31 zł 14 

9 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWE 

DROGOWNICTWA S. A. 

Woskrzenice Duże 132, 21-500 Biała Podlaska 

NIP 5932221073 

412 083,73 14 



 

3 

10 
FIRMA "HUNTER" Joanna Łowińska 

ul. Dębowa 49/15, 61-458 Poznań 

NIP 7831018259 

348 165,17 14 

 

Część zamówienia nr IV – dotyczy RDW Wąbrzeźno 

Lp.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Gwarancja na wykonane 

oznakowanie 

cienkowarstwowe 

(miesiące) 

1 
PASMAL Magdalena Sadowska 

Brzydowo 40, 14-100 Ostróda 

NIP 7412030741 

284 296,36 14 

2 
SAFEROAD GRAWIL Sp. z o. o. 

ul. Komunalna 7, 87-800 Włocławek 

NIP 8670012216 

310 145,91 14 

3 
LECH-MAL Patryk Lech 

ul. Słoneczna 25, Gałów, 55-330 Miękinia 

NIP 9131603376 

275 184,08 14 

4 
MAL-COM Krzysztof Kędzierski 

ul. Ogrodowa 25h, Smolec, 55-080 Kąty Wrocławskie 

NIP 9131403430 

424 110,79 14 

5 
ABES Sp. z o. o. 

ul. Cicha 60, 80-298 Leźno, 

NIP 5892013290 

305 139,38 14 

6 
GIERA ZNAKI DROGOWE S. J. 

ul. Lipowa 49 A, 11-042 Jonkowo 

NIP 7393461189 

373 588,15 14 

7 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWE 

DROGOWNICTWA S. A. 

Woskrzenice Duże 132, 21-500 Biała Podlaska 

NIP 5932221073 

325 048,69 14 

8 
FIRMA "HUNTER" Joanna Łowińska 

ul. Dębowa 49/15, 61-458 Poznań 

NIP 7831018259 

375 562,83 14 

 

Część zamówienia nr V – dotyczy RDW Włocławek 

Lp.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Gwarancja na wykonane 

oznakowanie 

cienkowarstwowe 

(miesiące) 

1 
PASMAL Magdalena Sadowska 

Brzydowo 40, 14-100 Ostróda 

NIP 7412030741 

322 634,55 14 

2 
SAFEROAD GRAWIL Sp. z o. o. 

ul. Komunalna 7, 87-800 Włocławek 

NIP 8670012216 

294 569,13 14 

3 
LECH-MAL Patryk Lech 

ul. Słoneczna 25, Gałów, 55-330 Miękinia 

NIP 9131603376 

275 240,04 14 

4 
MAL-COM Krzysztof Kędzierski 

ul. Ogrodowa 25h, Smolec, 55-080 Kąty Wrocławskie 

NIP 9131403430 

585 016,71 14 

5 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWE 

DROGOWNICTWA S. A. 

Woskrzenice Duże 132, 21-500 Biała Podlaska 

NIP 5932221073 

340 394,70 14 

6 
PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE MAL-DRÓG Michał Makarski 

Ostrowite 3, 83-022 Suchy Dąb 

NIP 6040053744 

328 255,66 14 



 

4 

7 
FIRMA "HUNTER" Joanna Łowińska 

ul. Dębowa 49/15, 61-458 Poznań 

NIP 7831018259 

329 805,46 14 

 

Część zamówienia nr VI – dotyczy RDW Żołędowo 

Lp.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Gwarancja na wykonane 

oznakowanie 

cienkowarstwowe 

(miesiące) 

1 
PASMAL Magdalena Sadowska 

Brzydowo 40, 14-100 Ostróda 

NIP 7412030741 

234 818,13 14 

2 
LECH-MAL Patryk Lech 

ul. Słoneczna 25, Gałów, 55-330 Miękinia 

NIP 9131603376 

209 285,50 14 

3 
MAL-COM Krzysztof Kędzierski 

ul. Ogrodowa 25h, Smolec, 55-080 Kąty Wrocławskie 

NIP 9131403430 

449 949,51 14 

4 
Przedsiębiorstwo "DUBR" Sp. z o. o. 

ul. Łódzka 247D, 25-655 Kielce 
NIP 6570695812 

224 545,52 14 

5 
Saferoad Kabex Sp. z o. o. 

ul. Betoniarzy 32, 80-298 Gdańsk 

NIP 5891600737 

237 613,61 14 

6 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWE 

DROGOWNICTWA S. A. 

Woskrzenice Duże 132, 21-500 Biała Podlaska 

NIP 5932221073 

265 568,16 14 

7 
PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE MAL-DRÓG Michał Makarski 

Ostrowite 3, 83-022 Suchy Dąb 

NIP 6040053744 

251 590,88 14 

8 
FIRMA "HUNTER" Joanna Łowińska 

ul. Dębowa 49/15, 61-458 Poznań 

NIP 7831018259 

254 921,71 14 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Sporządził 

Rafał Pilśniak – Specjalista 

tel. 56 688 13 73, e-mail: r.pilsniak@zdw-bydgoszcz.pl 


